
 

            

 

          

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 грудня 2021         №302 

 

Про схвалення проєкту рішення “Про внесення змін до бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік” 

 

Керуючись пунктом 1 статті 28 а) Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, пунктами 7, 8 статті 78 Бюджетного кодексу 

України, виконавчий комітет Гребінківської міської ради,  

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Схвалити та винести на розгляд сесії проєкт рішення “Про внесення 

змін до бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік” 

(додається). 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.  

 

 

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 



           ПРОЄКТ 

    

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

17 СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

 грудня 2021 року         № 

 

Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади на 2021 рік 

 

(16521000000) 
(код бюджету) 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до рішення 2 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання від 22 грудня 2020 року №77 “Про бюджет Гребінківської міської 

територіальної громади на 2021 рік” згідно додатків 1,2,3,4. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).  

Додатки 1-4 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 



(грн.)

усього

у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

40000000 -368.00 -368.00 0.00 0.00

41000000 -368.00 -368.00 0.00 0.00

41050000 -368.00 -368.00 0.00 0.00

41055000 -368.00 -368.00 0.00 0.00

Х -368.00 -368.00 0.00 0.00

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів 

у системі охорони здоров`я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Разом доходів

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Спеціальний фонд

2

Усього доходів

(без урахування міжбюджетних трансфертів)

Офіційні трансферти  

Від органів державного управління  

16521000000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №1

рішення сімнадцятої сесії Гребінківської міської ради VIII скликання

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської територіальної громади 

на 2021 рік" 

від 22 грудня 2021 року №

ЗМІНИ ДОХОДІВ

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 212 451.00 212 451.00 -25 181.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212 451.00

0210000 212 451.00 212 451.00 -25 181.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212 451.00

0210100 0100 -25 181.00 -25 181.00 -25 181.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -25 181.00

0210150 0150 0111 -25 181.00 -25 181.00 -25 181.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -25 181.00

0212000 2000 299 632.00 299 632.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 299 632.00

0212111 2111 0726 300 000.00 300 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300 000.00

0212144 2144 0763 -368.00 -368.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -368.00

0213000 3000 -62 000.00 -62 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -62 000.00

0213210 3210 1050 -62 000.00 -62 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -62 000.00

0600000 -200 000.00 -200 000.00 -225 000.00 177 540.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -200 000.00

0610000 -200 000.00 -200 000.00 -225 000.00 177 540.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -200 000.00

0611000 1000 -149 570.00 -149 570.00 -225 000.00 224 710.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -149 570.00

0611010 1010 0910 -342 290.00 -342 290.00 -250 000.00 -57 420.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -342 290.00

0611021 1021 0921 192 720.00 192 720.00 25 000.00 282 130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192 720.00

0615000 5000 -50 430.00 -50 430.00 0.00 -47 170.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -50 430.00

0615031 5031 0810 -50 430.00 -50 430.00 0.00 -47 170.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -50 430.00

1000000 -7 819.00 -7 819.00 -6 473.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -7 819.00

1010000 -7 819.00 -7 819.00 -6 473.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -7 819.00

1010100 0100 -7 819.00 -7 819.00 -6 473.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -7 819.00

Додаток №2

рішення сімнадцятої сесії Гребінківської міської ради VIII скликання

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської територіальної громади 

на 2021 рік" 

від 22 грудня 2021 року №

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків  бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік
16521000000

(код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

4

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та 

нецукровий діабет

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Організація та проведення громадських робіт

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ



1010160 0160 0111 -7 819.00 -7 819.00 -6 473.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -7 819.00

3700000 -5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -5 000.00

3710000 -5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -5 000.00

3718700 8700 -5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -5 000.00

3718710 8710 0133 -5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -5 000.00

X X X -368.00 4 632.00 -256 654.00 177 540.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -368.00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради

РЕЗЕРВНИЙ ФОНД

Резервний фонд місцевого бюджету

УСЬОГО



(грн.)

Усього

3

-368.00

-368.00

-368.00

-368.00

0.00

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

2 4

Додаток №3

рішення сімнадцятої сесії Гребінківської міської ради VIII скликання

 "Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської територіальної громади 

на 2021 рік" 

від 22 грудня 2021 року №

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2021 рік

16521000000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у 

системі охорони здоров`я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

16100000000 Обласний бюджет Полтавської області

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету



у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

0200000 237 612.50 237 612.50 0.00

0210000 237 612.50 237 612.50 0.00

0212000 2000 300 000.00 300 000.00 0.00

0212111 2111 0726 300 000.00 300 000.00 0.00

Програма  Гребінківської міської територіальної громади розвитку та 

підтримки комунального некомерційного підприємства 

«Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги» та 

покращення надання населенню медичних послуг на 2021 рік

300 000.00 300 000.00 0.00

0213000 3000 -62 387.50 -62 387.50 0.00

0213104 3104 1020 -387.50 -387.50 0.00

Програма  соціального захисту окремих незахищених категорій 

населення Гребінківської міської територіальної громади на  2021 рік 
-387.50 -387.50 0.00

0213210 3210 1050 -62 000.00 -62 000.00 0.00

Програма організації оплачувальних громадських робіт на  території 

Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік
-62 000.00 -62 000.00 0.00

0600000 -21 338.00 -21 338.00 0.00

0610000 -21 338.00 -21 338.00 0.00

0611000 1000 -18 338.00 -18 338.00 0.00

0611010 1010 0910 -1 458.00 -1 458.00 0.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської міської 

територіальної громади на  2021 рік
-1 458.00 -1 458.00 0.00

0611021 1021 0921 -16 880.00 -16 880.00 0.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської міської 

територіальної громади на  2021 рік
-1 350.00 -1 350.00 0.00

Додаток №4

рішення сімнадцятої сесії Гребінківської міської ради VIII скликання

 "Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 

2021 рік" 

від 22 грудня 2021 року №

Зміни розподілу витрат бюджету Гребінківської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році

16521000000

(код бюджету)

(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено 

місцеву регіональну програму
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

4 6 9

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 0.00

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 0.00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 0.00

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги

0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №74, зі змінами
0.00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
0.00

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв`язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю

0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №58, зі змінами
0.00

Організація та проведення громадських робіт 0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №64, зі змінами
0.00

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради
0.00

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради
0.00

ОСВІТА 0.00

Надання дошкільної освіти 0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №65, зі змінами
0.00

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти
0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №65, зі змінами
0.00



Програма виплати одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, 

позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного 

віку на 2021 рік

-15 530.00 -15 530.00 0.00

0615000 5000 -3 000.00 -3 000.00 0.00

0615031 5031 0810 -3 000.00 -3 000.00 0.00

Програма роботи з обдарованою молоддю на  території 

Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік
-3 000.00 -3 000.00 0.00

X X X X 216 274.50 216 274.50 0.00

0.00

Рішення 8 (позачергової) сесія 8 скликання від 

27.04.2021 №466
0.00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 0.00

УСЬОГО X 0.00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл
0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №61, зі змінами


